
焼き立てワッフル

六大過敏原 アレルギー情報

蝦 牛奶製品 蛋 堅果種子類 麩質穀類魚類及其製品蟹 花生
えび かに ピーナッツ

芒果
マンゴー 乳 卵 ナッツ類 小麦さかな

其他過敏原食材 特定原材料に準ずるもの

商品名

現烤鬆餅類

KUKO醬最愛

抹茶相思

日式抹茶麻糬

經典巧克力

可可脆片

蘋果甜心

草莓嘉年華

花生酷粒

蜂蜜杏仁

香濃起士

炙燒明太子

鮮芋燒

藍莓派對

黑糖麻糬

白熔黑巧克力

黑熔白巧克力

オリジナル

抹茶つぶしあん

抹茶もち

チョコレート

ココアクッキー

リンゴジャム 

ストロベリー

ピーナッツ

ハチミツアーモンド

チーズ

めんたいこ

さといも

ブルーベリー

黒砂糖もち

ショコラマーブル(黑)

ショコラマーブル(白)

Plain

Red Bean Matcha

Matcha Mochi

Classical Chocolate

Oreo

Apple

Strawberry Chocolate

Double Peanut Butter

Almond

Double Cheese

Cod Roe

Taro

Blueberry

Brown Sugar Mochi

White Chocolate Glazed

Dark Chocolate Glazed

使用含法定標示過敏原材料

蛋奶素  VLML (VEGETARIAN LACTO-OVO MEAL )

は原材料に特定原材料、特定原材料に準ずるものが含まれています。
法定標示過敏原材料共用生產線製造
は原材料または商品を同一の製造ラインで製造しています。產品過敏原資訊一覽



焼き立てワッフル

ワッフルギフト

ビスケットギフト

堅果種子類 麩質穀類魚類及其製品
ナッツ類 小麦さかな

KUKO醬最愛

經典巧克力

瘋狂草莓

藍莓派對

綜合禮盒

原味

巧克力

オリジナル

チョコレート

クレイジーストロベリー

ブルーベリー

ワッフルギフト

オリジナル

チョコレート

六大過敏原 アレルギー情報

蝦 牛奶製品 蛋蟹 花生
えび かに ピーナッツ

芒果
マンゴー 乳 卵

其他過敏原食材 特定原材料に準ずるもの

商品名

現烤鬆餅類

宅配鬆餅禮盒

KUKO脆餅禮盒

我愛黃蕾夢2.0

黃金藍莓

法式牛奶

照燒柴魚

瘋狂草莓

抹茶拿鐵

レモン パユテフォユティーヌ2.0

ゴールデン ブルーベリー

フレンチミルク

ソースかつお節

クレイジーストロベリー

抹茶カスタード

Lemon

Blueberry & Cheese

Custard

Dried Bonito Flakes

Strawberry Filling

Matcha Custard 

Plain Waffle Gift

Chocolate Waffle Gift

Strawberry  Waffle Gift

Blueberry Waffle Gift

Luxury  Waffle Gift

Plain Biscuits Gift 

Chocolate Biscuits Gift 

使用含法定標示過敏原材料

蛋奶素  VLML (VEGETARIAN LACTO-OVO MEAL )

は原材料に特定原材料、特定原材料に準ずるものが含まれています。
法定標示過敏原材料共用生產線製造
は原材料または商品を同一の製造ラインで製造しています。



ビスケットギフト

堅果種子類 麩質穀類魚類及其製品
ナッツ類 小麦さかな

六大過敏原 アレルギー情報

蝦 牛奶製品 蛋蟹 花生
えび かに ピーナッツ

芒果
マンゴー 乳 卵

其他過敏原食材 特定原材料に準ずるもの

商品名

KUKO脆餅禮盒

蔓越莓

杏仁

クランベリークランベリ

アーモンド

Cranberry  Biscuits Gift 

Almond Biscuits Gift  

使用含法定標示過敏原材料

蛋奶素  VLML (VEGETARIAN LACTO-OVO MEAL )

は原材料に特定原材料、特定原材料に準ずるものが含まれています。
法定標示過敏原材料共用生產線製造
は原材料または商品を同一の製造ラインで製造しています。


